
 
 

Uchwała Nr 41/680/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 lipca 2016 r. 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 34/473/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie powołania Zespołu ds. 
monitoringu i ewaluacji  Strategii polityki społecznej województwa warmińsko-
mazurskiego do 2020 roku.  
 
 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U.z 2015 r. poz. 1392 ze zm.), w związku  
z uchwałą Nr XIV/253/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
21 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia zaktualizowanej Strategii polityki społecznej 
województwa warmińsko-mazurskiego do 2020 roku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 34/473/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
17 lipca 2012 r. w sprawie powołania Zespołu ds. monitoringu i ewaluacji  Strategii 
polityki społecznej województwa warmińsko-mazurskiego do 2020 roku wprowadza 
się następujące zmiany:  
 
w § 1:  

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 „Joanna Jabłonka-Kastrau – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki 
Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie”. 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
 „Aleksander Gawryluk- Przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-
Mazurskich, Burmistrz Miłakowa”. 

c) pkt 9 otrzymuje brzmienie:  
„Krystyna Dudzińska, Przewodnicząca Konwentu Dyrektorów Powiatowych 
Urzędów Pracy Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Dyrektor Miejskiego 
Urzędu Pracy w Olsztynie”;  

d) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 
 „Tomasz Podsiadło- Przewodniczący Konwentu Powiatowych Centrów 
Pomocy Rodzinie Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie”; 

e) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 
„ Anna Kalinowska- Przedstawiciel Konwentu Powiatowych Centrów Pomocy 
Rodzinie Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Kierownik Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy”; 

f) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 
 „Marek Borowski- Wiceprzewodniczący  Rady Organizacji Pozarządowych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego”; 

g) pkt 21 otrzymuje brzmienie: 
 „Piotr Koprucki- Przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego; Dyrektor Banku Żywności  
w Olsztynie”; 
 
 
 
 



 2 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


